[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA MARIA - RS
         Gabinete da Presidência

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N° ___ , de __ de __ de 2019.
Altera o local e horário da Sessão Plenária Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, especificamente no dia 17 de setembro de 2019.
Art. 1º - A Sessão Plenária Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria do dia 17 de setembro de 2019 será realizada no Centro de Pesquisas Folclóricas Piá do Sul, com horário de início às quinze horas.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência temporária prevista no artigo anterior atendendo ao disposto no art. 2º, § 1º, do Regimento Interno.

Santa Maria, 09 de setembro de 2019.
Ver.ª Maria Aparecida Brizola Mayer

Presidente

Ver.ª Luci Duartes – Tia da Moto

1°Vice-Presidente

Ver.ª Deili Silva – Dra. Deili

2°Vice-Presidente

Ver. Alexandre Vargas

1°Secretário

Ver. Leopoldo Ochulaki – Alemão do Gás

2°Secretário

Ver.Admar Pozzobom

Suplente

Ver. Daniel Diniz

Suplente

Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria – Rua Vale Machado, 1415 – 1° andar.

Centro - Santa Maria – Rio Grande do Sul.
Telefone: (55) 3220.7205.

E-mail: presidencia@camara-sm.rs.gov.br / Site: www.camara-sm.rs.gov.br